
Saison 2022 /2023

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13H45 Heure de début de la rencontre : 14H50

Heure de fin de la rencontre : 17H15

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     8

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :
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Remarques Déléguée de la compétition

FOURNIER Thierry USP

CERVEAUX Didier SCB

CHRISTOPHE Zingara COCV

SOCCARD Marie-Héléne CNCL

USP

PERIGAUD Philippe SCB

BORGET Olivier USP

BORGET Olivier USP

FLANDROIS Xavier COCV 10 20 40

10 20 28

DENION Véronique

Chronométreurs

LAGADEC Anne-Marie CNCL 10 20 70

GENISSON Laëtitia CNCL

10 20 2

SCB 10 20 42

VAN DE WEGHE Michaël SCB 10 20 57

PERRITAZ Nicolas SCB 10 20 37

DUPRAT Grégory USP 10 20 45

COCHARD Thomas COCV 10 20 61

LESAGE Sylvain SCB 10 20 46

DETANTE Laure SCB 10 20 48

LESEUL Aurélie SCB 10 20 47

10 20 49

BRAULT Patrick SCB 10 20 38

ZAMBETTI Edith SCB 10 20 45

VILAS ROJAS Ivan COCV 10 20 55

10 20 32

RIVOALEN Trieg COCV

SCBCHAPLART Régis

POUSSE Guillaume USP 10 20 44

GILBERT Audrey USP

GEROME Sandrine

RAZANA Pierre-Jean

SCB

RENARD François SCB

PUCCIARELLI Claudine COCV PERRITAZ Isabelle SCB

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury

BRYNKUS Isabelle SCB

3ème journée qualificative 

PALAISEAU 29/01/23

PERRITAZ Floriane SCB

DANIEL Alain SCB

Distribution des tshirts des nationaux 2022 aux nouveaux officiels en attendant de leur 

donner un polo officiel

PUCCIARELLI Marc COCV

SEBAN Jean-Frédéric

DE CLOEDT Richard USP

USP



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 29/01/23

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

NC Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 50 00 01 47 09 132

NC Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 02 00 00 01 49 52 123

NC Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 48 00 02 00 70 92

NC Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 01 50 00 02 05 23 82

NC Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 02 30 00 02 19 74 59

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 37 00 01 36 72 179

2 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 02 00 00 01 44 34 143

3 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 49 00 01 49 84 122

4 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 46 00 01 51 11 118

5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 48 00 01 56 46 102

NC Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 02 09 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 35 00 01 31 40 213

2 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 52 00 01 43 27 147

3 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 44 44 01 46 19 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 02 00 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 23 67 01 23 31 281

2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 39 00 01 33 70 197

3 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 35 00 01 36 24 182

4 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 42 81 01 38 17 172

5 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 50 00 01 53 71 110

6 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 02 03 42 01 59 75 94

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 20 55 01 18 56 335

2 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 20 83 01 26 26 253

3 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 40 00 01 41 46 155

4 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 50 00 01 56 86 102

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 41 30 01 38 28 171

2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 40 00 01 39 18 166

3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 40 00 01 41 79 154



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 29/01/23

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

NC Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 01 50 00 02 02 63 60

C : 11 - 12 ans

1 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 01 37 00 01 34 52 131

2 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 01 36 00 01 36 65 123

3 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 40 00 01 37 30 120

4 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 50 00 01 39 07 114

5 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 48 00 01 41 79 105

NC Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 02 00 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 18 00 01 17 86 235

2 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 34 02 01 22 14 200

3 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 45 00 01 25 68 176

4 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 56 22 01 27 90 163

5 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 50 00 01 30 96 147

6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 30 00 01 32 78 139

7 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 02 15 03 01 42 75 102

8 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 53 00 01 45 32 95

NC Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 24 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 10 00 01 12 28 294

2 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 17 00 01 13 59 278

3 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 01 15 00 01 14 31 270

4 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 27 63 01 22 00 201

5 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 01 35 00 01 33 98 133

6 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 40 00 01 40 55 109

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 14 05 01 14 06 273

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 27 02 01 16 74 245

3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 31 91 01 19 67 219

4 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 24 54 01 23 20 192

5 Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 01 40 00 01 28 01 163

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 07 04 01 07 16 366

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 09 61 01 13 11 284

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 01 10 01 01 14 36 270

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 14 62 01 15 25 260

3 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 18 85 01 17 67 237

4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 45  00 01 28 19 162

5 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 55 00 01 55 30 72

NC Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 15 00 Forfait Déclaré 0



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 59 00 00 52 81 81

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 38 53 00 37 40 230

2 Palaiseau KIRATI_Eman 091_91537098 F 2012 00 47 00 00 40 60 180

3 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 48 55 00 42 16 160

4 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 38 00 00 43 18 149

5 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 00 49 00 00 43 61 145

6 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 39 00 00 43 66 144

7 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 55 00 00 44 75 134

8 Palaiseau LECHEVIN_Chloé 091_91492962 F 2012 00 56 00 00 45 18 130

9 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 46 00 00 49 30 100

10 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 00 49 00 00 49 83 97

11 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 00 55 00 00 50 15 95

12 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé 091_91492925 F 2012 01 00 00 00 50 38 94

13 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 00 03 00 50 45 93

14 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 55 00 00 51 67 87

15 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 01 06 00 00 53 42 79

16 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 00 59 00 01 04 24 45

NC Palaiseau BAILLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 00 50 00 Disq FD 0

NC Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 01 03 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 00 59 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 35 00 00 35 73 264

2 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 45 00 00 38 34 213

3 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 44 07 00 38 95 204

4 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 49 00 00 40 72 178

5 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 00 00 00 41 67 166

6 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 40 00 00 42 41 158

7 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 40 00 00 42 61 155

8 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 00 47 36 00 43 76 143

9 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 41 00 00 43 98 141

10 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 00 50 00 00 50 67 92

11 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 01 08 00 00 51 09 90

NC Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 46 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 33 00 00 32 87 339

2 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 38 14 00 37 48 228

3 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 53 00 00 41 59 167

4 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 45 41 00 47 01 116

5 Palaiseau SAS_Mélania 091_91503358 F 2008 00 57 00 00 47 50 112

6 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 51 65 00 50 04 96

NC Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia 091_91568431 F 2008 01 04 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 50 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 33 20 00 32 39 354

2 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 00 33 00 00 34 62 290

3 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 33 00 00 35 27 274

4 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 34 74 00 35 60 267

5 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 34 00 00 36 33 251

6 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 39 00 00 37 78 223

7 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 42 44 00 39 17 200

8 Brie HEMAD_Soraya 077_87425559 F 2006 01 04 00 00 52 75 82

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 31 19 00 30 91 408

2 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 31 73 00 32 37 355

3 Egreville HOARAU BONNEFONT_Candice 077_87443986 F 2005 00 33 00 00 36 37 250

4 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 39 00 00 36 48 248

5 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 33 00 00 37 38 230

G : 20 - 29 ans

1 Brie CHIPOT_Aurianne 077_87424786 F 1998 00 33 00 00 32 62 347

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 33 00 00 34 90 283

3 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 33 00 00 36 31 251

4 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 39 29 00 38 08 218

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 38 04 00 37 76 223

2 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 00 55 00 00 49 60 98



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Brie GOMEZ_Lucas 077_97083147 G 2014 01 45 00 01 05 21 29

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 50 00 00 41 30 118

2 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 39 90 00 41 80 113

3 Palaiseau ZHOU_Mingbo 091_91568441 G 2012 00 59 00 00 44 67 93

4 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 00 39 00 00 44 70 93

5 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 00 58 00 00 46 28 83

6 Palaiseau DUPRAT COURTET_Bastien 091_91568432 G 2013 00 54 00 00 48 98 70

7 Brie DA SILVA_Kylian 077_97083142 G 2012 01 00 00 00 53 81 53

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 35 00 00 33 58 219

2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 38 63 00 36 24 174

3 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 00 39 20 00 36 47 171

4 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 40 52 00 36 96 164

5 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 00 43 00 00 37 12 162

6 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 35 00 00 37 60 156

7 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 00 35 00 00 38 05 150

8 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 44 32 00 38 58 144

9 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 48 00 00 39 88 131

9 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 42 00 00 39 88 131

11 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 41 72 00 39 93 130

12 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 56 00 00 42 31 109

13 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 49 00 00 43 94 98

14 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 00 47 79 00 45 50 88

15 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 00 42 00 00 48 85 71

NC Palaiseau GAULTIER_Arthur 091_91568135 G 2011 01 25 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 00 39 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 00 40 00 00 30 65 288

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 29 00 00 31 23 273

3 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 30 30 00 31 25 272

4 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 30 00 00 31 76 259

5 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 33 00 00 32 39 244

6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 32 00 00 33 28 225

7 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 38 00 00 33 78 215

8 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 40 91 00 34 73 198

9 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 45 00 00 36 90 165

10 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 00 43 99 00 38 73 143

11 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 41 96 00 40 69 123

NC Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 31 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 27 00 00 27 80 387

2 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 28 00 00 28 17 372

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 27 00 00 28 94 343

4 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 32 66 00 29 49 324

5 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 00 33 00 00 31 16 274

6 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 32 40 00 31 31 270

7 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 32 83 00 33 03 230

8 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 32 00 00 36 74 167

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 27 05 00 27 60 395

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 29 36 00 28 62 354

3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 32 46 00 30 81 284

4 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 33 45 00 31 44 267

5 Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 00 33 00 00 31 76 259

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 28 34 00 29 13 336

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 28 82 00 29 64 319

3 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 29 03 00 30 26 300

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 00 27 36 00 28 11 374

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 28 95 00 28 88 345

3 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 27 48 00 29 33 329

4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 33 44 00 33 22 226

5 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 34 00 00 34 27 206

NC Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 30 00 Forfait Déclaré 0



100m Brasse Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 02 10 00 02 18 84 90 01 05 96

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 52 59 01 40 70 237 00 47 33

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 40 00 01 51 26 176 00 52 15

3 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 50 00 01 54 51 161 00 55 25

4 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 02 00 00 01 58 20 146 00 56 68

5 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 02 00 00 02 01 51 135 00 56 52

6 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 01 50 00 02 05 30 123 00 58 34

7 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 30 35 02 07 45 117 01 00 25

8 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 02 12 00 02 13 00 103 01 01 61

9 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 50 00 02 14 73 99 01 03 25

10 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 02 33 00 02 15 41 97

11 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 02 30 00 02 16 64 95 01 05 71

12 Palaiseau KIRATI_Eman 091_91537098 F 2012 02 25 00 02 19 16 89 01 05 08

13 Palaiseau LECHEVIN_Chloé 091_91492962 F 2012 02 28 00 02 22 20 84 01 05 76

14 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 02 42 00 02 25 51 78 01 08 15

15 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé 091_91492925 F 2012 02 41 00 02 25 90 78

16 Palaiseau BAILLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 02 48 00 02 42 68 56 01 15 12

17 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 45 00 02 45 41 53 01 19 97

NC Palaiseau DELAITRE_Sasha 091_91527070 F 2013 02 43 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 02 35 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 56 89 01 42 40 225 00 48 33

2 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 01 54 00 01 46 58 200 00 51 25

3 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 02 25 00 01 48 41 190 00 48 74

4 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 02 05 00 01 59 33 142 00 55 57

5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 02 00 00 02 00 74 137 00 57 14

6 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 08 00 02 04 81 124 00 57 67

7 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 02 20 00 02 08 34 114 01 00 01

8 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 02 20 04 02 10 07 110 01 00 02

9 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 08 89 02 10 77 108 01 00 09

10 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2011 02 28 00 02 25 74 78 01 08 11

11 Brie DONDELLI_Laura 077_97083144 F 2011 02 59 00 02 55 11 45 01 16 65

NC Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 02 12 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 40 00 01 34 06 291 00 42 30

2 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 49 12 01 48 64 189 00 51 04

3 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 02 01 00 01 53 29 166 00 53 24

4 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 00 12 01 58 97 144 00 54 70

5 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 01 59 11 01 59 18 143 00 55 70

NC Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia 091_91568431 F 2008 02 31 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 02 20 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 36 20 01 33 97 292 00 43 77

2 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 32 84 01 35 65 277 00 43 76

3 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 40 00 01 42 41 225 00 48 61

4 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 45 00 01 47 62 194 00 50 45

5 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 02 04 32 01 55 96 155 00 54 34

6 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 02 05 00 01 57 07 151 00 53 76

7 Brie HEMAD_Soraya 077_87425559 F 2006 02 27 00 02 26 34 77 01 07 13

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 23 98 01 22 14 437 00 38 20

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Candice 077_87443986 F 2005 01 35 00 01 38 16 256 00 44 92

3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 40 13 01 39 47 246 00 46 26

4 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 45 00 01 49 52 184 00 50 55

5 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 48 00 01 54 32 162 00 51 46

G : 20 - 29 ans

1 Palaiseau BOURSEAU_Léna 091_91568430 F 1998 01 41 00 01 37 30 263 00 46 81

2 Brie CHIPOT_Aurianne 077_87424786 F 1998 01 35 00 01 37 99 257 00 44 65

3 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 39 00 01 40 92 235 00 46 31

4 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 49 63 01 50 78 178 00 51 73

5 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 40 00 01 51 14 176 00 51 98

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 45 77 01 42 21 227 00 47 44

2 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 02 17 00 02 26 62 76 01 08 54



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Brie GOMEZ_Lucas 077_97083147 G 2014 02 50 00 02 52 04 33 01 22 59

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 58 88 01 56 86 107 00 55 58

2 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 02 00 00 02 21 59 60 01 05 34

3 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 02 10 00 02 24 62 56 01 08 48

4 Palaiseau DUPRAT COURTET_Bastien 091_91568432 G 2013 02 33 00 02 27 38 53 01 10 34

5 Palaiseau ZHOU_Mingbo 091_91568441 G 2012 02 36 00 02 31 28 49 01 12 40

6 Brie DENION_Maxence 077_97083143 G 2012 02 45 00 02 34 35 46 01 08 98

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 37 00 01 30 37 233 00 42 76

2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 48 00 01 40 82 167 00 46 68

3 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 01 46 00 01 45 00 148 00 45 07

4 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 02 00 64 01 52 44 120 00 53 68

5 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 01 56 00 01 54 69 113 00 54 66

6 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 02 00 00 01 55 13 112 00 53 09

7 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 02 05 29 01 56 12 109 00 52 21

8 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 50 00 02 05 00 88 00 57 78

9 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 02 24 00 02 05 96 86 00 56 33

10 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 45 00 02 12 20 74 00 58 87

11 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 02 25 00 02 15 30 69 00 58 41

12 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 02 37 92 02 26 24 54 01 07 53

13 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 01 50 00 02 47 81 36 01 17 98

NC Palaiseau GAULTIER_Arthur 091_91568135 G 2011 03 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 02 00 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 40 00 01 28 56 247 00 42 68

2 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 33 78 01 32 99 213 00 41 93

3 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 56 59 01 38 67 179 00 48 07

4 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 47 93 01 39 98 172 00 45 18

5 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 39 00 01 40 52 169 00 46 40

6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 47 00 01 44 37 151 00 48 95

7 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 58 12 01 44 57 150 00 49 76

8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 57 00 01 44 65 150 00 49 16

9 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 02 04 00 01 52 69 120 00 53 15

10 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 02 08 69 02 01 63 95 00 55 32

NC Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 40 00 Disq NI 0

NC Cesson VAN WYMEERCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 31 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VIOUX HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 15 00 01 18 45 356 00 35 22

2 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 22 00 01 21 00 323 00 37 91

3 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 01 25 00 01 25 79 272 00 39 56

4 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 32 90 01 26 42 266 00 39 36

5 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 41 63 01 31 20 226 00 41 43

6 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 01 33 00 01 32 56 216 00 42 06

7 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 37 00 01 40 68 168 00 46 78

8 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 42 56 01 41 73 163 00 45 61

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 18 51 01 20 89 324 00 37 45

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 26 17 01 23 72 293 00 39 47

3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 35 19 01 30 03 235 00 42 88

4 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 31 94 01 30 51 231 00 41 86

5 Palaiseau GALLAIS_Thomas 091_91568693 G 2005 01 50 00 01 38 60 179 00 46 06

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 22 69 01 20 85 325 00 37 76

2 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 21 01 01 22 91 301 00 37 59

3 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 25 39 01 26 73 263 00 40 04

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 20 87 01 20 69 327 00 37 64

2 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 01 20 25 01 24 24 287 00 36 38

3 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 19 78 01 28 81 245 00 40 98

4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 38 92 01 39 42 174 00 45 43

5 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 14 00 01 41 57 164 00 47 34

NC Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 12 00 Forfait Déclaré 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 29/01/23

4 x 25m Dos Mixte
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

H : 30 ans et plus

1 Brie 1 01 34 64 202

2 Cesson 1 01 37 17 187

3 Cesson 2 01 46 65 141

NC Brie 2 hors classe 01 54 25 115

8 x 50m Dos Mixte

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

H : 30 ans et plus

1 Brie 1 Brault S - Compagnot Y - Barraco L - Ghisoli F - Zambetti B - Renard R -  Pillard C - Denion JB 04 58 00 6

2 Cesson 1 Bensi Z - Vioux Harand K - Pucciarelli A - Rodin L - Rivoalen I - Duguey N - Rivoalen N - Flandrois V 05 19 87 5

3 Palaiseau Quintyn L - Lor S - Cavel R - Racaud I - Doyen-Sulliot M - Skorabadenkoff N - Gallais T - Bourseau L 05 36 23 4

4 Egreville 1 Bruguet K - Campisi T - Hoareau Bonnefont C - Lacour J - Vitry E -Soccard V - Kraft H - Hoareau Bonnefont B 05 38 75 4

5 Brie 2 Schmitt L - Cerveaux N - Ringeval C - Oliveira A - Huguenet E - Gerome T - Chipot A - Falher R 05 50 01 4

6 Brie 3 Fernandez L - Montaillie L - Pautrat M - Compagnot M - Montaillie C - Vandeweghe T -Ferreira R - Chinapi A 06 08 22 3

7  Cesson 2  Loger C - Pelissier N - Brouillard E - Martin C - Kerebel F - Duguey R - Chaply E - Vioux Harand N 06 08 80 3

NC Egreville 2 Genisson L - Faliu D - Hebert L - Albriet M - Campisi H - Kriesi Jordan R - Kubrak C - Bonnans C 06 25 42 3

Carreira S - Lesage E - Leseul N - Denion M

Rioult M - Rivoalen L - Derieux M - Vilas Rojas Casado L 

Cochard M - Messibah S - Rivoalen D - Stepanov C

Carreira E - Gomez L -  Da Silva K - Daniel M


